Prot. n. 0072755 del 21/11/2019 - [UOR: S1000049 - Classif. VI/4]

Disposizione del Direttore Generale

WiVERSITA 9/
VLR S {C AnERino Re"e“"”"”‘———wc 2019

Universita di Camerino

1336 Prot. n.: \ﬁrﬂ.ﬁg.@/

Oggetto: Approvazione atti Avviso pubblico di procedura comparativa per il conferimento di un
incarico individuale con contratto di lavoro autonomo di natura professionale per lo svolgimento
dell’attivita di Consulente ADR per la gestione dei rifiuti speciali prodotti dall’Universita degli Studi

di Camerino

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto dell’Universita di Camerino;

RICHIAMATA la disposizione prot. n. 65732 del 21/10/2019 con cui ¢ stata indetta una procedura di
valutazione comparativa per curriculum e colloquio finalizzata alla stipula di un contratto di lavoro
autonomo di natura professionale per lo svolgimento dell’attivita di Consulente ADR per la gestione dei
rifiuti speciali prodotti dall’Universita degli Studi di Camerino;

CONSIDERATO che, in assenza di uno dei requisiti di ammissione richiesti dal bando all’art. 2, non si ¢
potuto procedere alla valutazione della domanda pervenuta;

DISPONE

la chiusura della procedura comparativa per il conferimento di un incarico individuale con contratto di
lavoro autonomo di natura professionale per lo svolgimento dell’attivita di Consulente ADR per la gestione
dei rifiuti speciali prodotti dall’Universita degli Studi di Camerino senza procedere alla valutazione del
curriculum ed all’espletamento del colloquio del candidato.

Camerino, 2 1 NOV. 2019
Il Dirgttgr era
(Dott. € eqcs

Amministrazione Area Persone Organizzazione e Sviluppo
Www.unicam.it Via Gentile ITI Da Varano

C. F. 81001910439 62032 Camerino (Italy)
P. IVA. 00291660439 Tiziana Paniccid Lambertucei

protocollo/@pec.unicam.it tiziana.paniccia@unicam.it
Tel, +39 0737402862




